
 

 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE YELES 

Plaza de España nº 1 

45220 YELES-TOLEDO 

 

 

 

 

Resolución de Alcaldía aprobando Lista definitiva de admitidos con puntuación y excluidos 

Expte.  1228/2018 

Asunto: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS CON PUNTUACIÓN Y EXCLUIDOS/AS (BOLSA DE 

EMPLEO CONVOCATORIA URGENTE, MONITOR/A-ACOMPAÑANTE DE TRANSPORTE 

ESCOLAR) 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a la Lista provisional de admitidos/as con 

puntuación y excluidos/as,  de la Convocatoria de Bolsa de Empleo, de monitor/a-

acompañante  de transporte escolar,  

Vista por la Comisión de Selección las alegaciones presentadas por los/as aspirantes que se 

indican, por unanimidad resulta lo siguiente: 

- Yolanda Jiménez Redondo, se revisa y comprueba la documentación presentada, 

manteniendo la situación de excluida por documentación incompleta. El documento obligatorio 

según Bases Convocatoria es el Informe de situación administrativa emitido por el Sepecam, no el 

Certificado de Situación emitido por el SEPE. 

De conformidad con el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO: 

1º  Aprobar la siguiente relación definitiva de candidatos/as admitidos con puntuación y 

excluidos: 

ADMITIVOS/AS: 

Apellidos y Nombre: Puntuación Nº Orden 

Calero Rodríguez, Esther 10 1 

Rodríguez Panes, M. Caridad 10 2 

Lorenzo Larrode, Laura 10 3 

Corral Dorado, Petra 10 4 

Martín Tirado, M. Azahara 10 5 

Sánchez Moreno, M. Francisca 10 6 

Moya Díaz, Mónica 8 7 

Arranz Pedraza, Dolores 8 8 

Cañete Salguero, Julia 8 9 

Rubio Rodríguez, Soraya 8 10 

Gómez Ruiz, Angélica 6 11 

Ben-Rahal Montilla, José Antonio 6 12 

Martín Sánchez, Rut 6 13 

Gamero Aponte, Ana M. 6 14 



 

 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE YELES 

Plaza de España nº 1 

45220 YELES-TOLEDO 

 

 

 

Hernández Pulido, M. Rosario 6 15 

López Barroso, Margarita 6 16 

Martín Moreno, Cristina 6 17 

Contreras Alcaraz, Jesica 6 18 

Camacho Álvarez, Verónica 6 19 

Risquez Sánchez, M. Pilar 6 20 

Sánchez García, Gema Isabel 0 21 

Nieto Saguar, M. Nieves 0 22 

Rodríguez de la Hera, Deborah 0 23 

Cano Bosquet, M. Mercedes 0 24 

 

EXCLUIDOS/AS: 

Apellidos y Nombre: Causa exclusión: 

Hodorowicz, M. Magdalena Documentación incompleta 

Jiménez Redondo, Yolanda Documentación incompleta 

Martín de Vidales (De) Diego, Natalia Documentación incompleta 

Nieto Sánchez, Sara Documentación incompleta 

Pérez Barrio, Yolanda Documentación incompleta 

Rodríguez Panes, Noelia Documentación incompleta 

Trenado García, Aroa Documentación incompleta 

 

2º  Publicar dicha relación definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios del 

Ayuntamiento y página WEB. 

3º Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición, ante el mismo órgano que lo hubiera dictado en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente, de conformidad 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien interponer directamente 
recurso contenciosa administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Toledo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de esta 
Resolución, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se hay producido su 
desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro 
recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho. 
 

En Yeles, a 18 de octubre de 2018 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA 

Fdo. María José Ruiz Sánchez 

Documento firmado electrónicamente 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Yeles
	2018-10-18T11:42:26+0200
	Yeles
	RUIZ SANCHEZ MARIA JOSE - 70343815V
	Lo acepto




